（西暦）   年  月  日

社会システム研究科長 様

                     社会システム研究科地域社会システム専攻

                     学籍番号

                     氏  名              印

学 位 申 請 書

北九州市立大学学位規程第４条第２項の規程に基づき、下記のとおり関係書類を添え、

学位請求論文を提出いたしますので、博士の学位について御審査いただきますよう、お願

いいたします。

記

１ 学位請求論文    正１部・副２部

２ 論文要旨      和文・英文各３部

３ 関連論文目録    ４部

４ 履歴書       ４部